[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУЛЕИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от_______________ г. № ____
               р. п. Сулея
О принятии реестра муниципальных

должностей муниципальной службы в

Сулеинском городском поселении в новой редакции

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 30.05.2007 г. №144-ЗО «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области», Законом Челябинской области от 28.06.2007 г. №153-ЗО «О Реестре должностей муниципальной службы в Челябинской области» и Уставом Сулеинского городского поселения
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЛЕИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:
1. Принять реестр муниципальных должностей муниципальной службы в Сулеинском городском поселении в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему решению;
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Сулеинского городского поселения от 15.12.2005 г. № 31/6 «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Сулеинском городском поселении»;

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Саткинский рабочий», разместить на официальном сайте Саткинского муниципального района, на странице Сулеинского городского поселения;
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой;
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов Сулеинского

городского поселения                                                                                   А.В.Фролкин

Заместитель Главы администрации
    С.Ю. Паршакова

Сулеинского городского поселения
Приложение № 1

К решению Совета депутатов

Сулеинского городского поселения Саткинского муниципального района Челябинской области

от ____________ № _____

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В СУЛЕИНСКОМ ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ
ПЕРЕЧЕНЬ 1

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, УЧРЕЖДАЕМЫХ В АДМИНИСТРАЦИИ СУЛЕИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЛЯ НЕПОСРЕДСТВЕННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ВЫБОРНЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

ВЫСШАЯ ДОЛЖНОСТЬ

Заместитель главы администрации Сулеинского городского поселения

ПЕРЕЧЕНЬ 2

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ

СУЛЕИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНОМ ОРГАНЕ)

МЛАДШАЯ ДОЛЖНОСТЬ

Специалист I категории